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دستگیری عاملان 
سرقت باندی 11دستگاه 

موتورسیکلت 

سرقت  نفره  پنج  باند  یــک  توکلی/ اعضای 
موتورسیکلت  در رودبار جنوب  در  جنوب کرمان  

به چنگ پلیس افتادند. 
انتظامـی  خراسـان،فرمانده  گـزارش  بـه 
دنبـال   گفت:بـه  جنـوب  رودبـار  شهرسـتان  
افزایـش سـرقت موتورسـیکلت در   شـهر رودبـار 
كلانتـری  نیروهـای   اطـراف،  روسـتاهای  و 
۱۲مركـز ایـن شهرسـتان بـا انجـام اقدامـات 
نقـاط  در  هدفمنـد  زنـی  گشـت  و  اطلاعاتـی 
جرم  خیـز، بـه دسـت داشـتن چنـد متهـم در این 
سرقت ها پی بردند و بررسـی های بیشتری را در 
خصوص  تحـرکات این افراد به انجام رسـاندند. 
همین  در  افـــزود:  كوهستانی  ناصر  سرهنگ 
ــوران پــس از اطمینان از  دست  ــام زمــیــنــه،  م
ــراد در سرقت چندین دستگاه  داشتن ایــن اف
موتورسیکلت طی چند عملیات ضربتی پنج  
متهم را دستگیر کردند که در روند بازجویی های 
بعدی مشخص شد این افراد به صورت باندی 
اقدام به سرقت موتورسیکلت می کردند.  وی 
ادامه داد: این متهمان در بازجویی های به عمل 
آمــده به سرقت ۱۱ دستگاه موتورسیکلت به 

صورت باندی اعتراف کردند.

رئیس اورژانس  پیش بیمارستانی دانشگاه علوم 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی زاهــدان 
گفت: واژگونی خــودروی حامل اتباع خارجی 
غیرمجاز در مسیر خاش - ایرانشهر پنج کشته و 

۱۰ مجروح به جا گذاشت. 

فریبرز راشــدی در گفت وگو با ایرنا افــزود: این 
حادثه ظهر دیروز در کیلومتر ۴۰ مسیر خاش به 

ایرانشهر اتفاق افتاد.
وی ادامــه داد: مجروحان این حادثه رانندگی 
توسط پنج دستگاه آمبولانس به بیمارستان امام 

خمینی)ره(شهرستان خاش منتقل شدند. 
خودروهای حامل موادسوختی قاچاق و 
اتباع بیگانه   معمولا واژگون می شوند یا با 
خودروهایی که از طرف مقابل در حرکت 

هستند، برخورد می کنند.

میرجانیان- روزی اگر  پراید ۱۰۰ میلیونی را یک شوخی 
می دانستیم، حالا باید آن را در مرز ۲۰۰ میلیون تومان 
بخریم! اگر قبلا افزایش روزانه ۱-۲ میلیونی قیمت خودروها 
را خبری عجیب می دانستیم اما حالا باید شاهد افزایش ۴۰ 
میلیونی قیمت سمند در یک روز باشیم! همه مان همچنان 
متعجبیم و می پرسیم که آقایان مسئول! حواستان کجاست؟ 
همه مان منتظریم تا ببینیم وعده ها،  دستورات مدیران و 
مسئولان به کجا می رسد و چه زمانی باید شاهد آرامش بازار 
باشیم؟ روز گذشته خبری منتشر شد که همه را متعجب 
کرد.   محصولات ایران خودرو در یک شنبه ۲۱ فروردین تا 
۴۰ میلیون افزایش قیمت داشت!  قیمت انواع خودرو به ویژه 
خودروهای مدل  ۱۴۰۱ در بازار با آغاز سال جدید افزایش 
چشمگیری داشته و کارشناسان یکی از مهم ترین دلایل این 

افزایش را کاهش تولید و عرضه ارزیابی می کنند.

یک سوال مبهم؛ چرا خودرو هر روز گران تر می شود؟    
حتما دقت کرده اید که خودرو در ۲-3 سال گذشته حتی در 
زمان رکود بازار هم افزایش قیمت دارد. قیمت ارز چه صعودی 
و چه کاهشی باشد باز هم خودرو گران تر می شود و انگار دست 
دلالان، قدرتمندتر از نظارت مسئولان است! اما علت چیست؟ 

آن طور که همشهری نوشته محاسبات برمبنای آمارهای 
منتشر شده در سامانه کدال نشان می دهد تولید خودرو نه  
تنها در ماه پایانی سال گذشته کمتر از بهمن ماه بوده بلکه کل 
تولید خودروی کشور در سال  ۱۴۰۰ در مقایسه با سال قبل 
از آن 3.5 درصد کاهش داشته است. این در حالی است که 
تقاضا در بازار خودرو به طور سنتی در ماه های پایانی و ابتدایی 
سال افزایش می یابد و این عامل، خود محرکی برای رشد 
قیمت ها در این بازه زمانی است. روز گذشته رئیس اتحادیه 
نمایشگاه داران و فروشندگان خودروی تهران هم تغییر کانال 
قیمتی ارز از ۲5 هزار تومان قبل از عید به نرخ ۲7.5۰۰ 
تومان را یکی از دلایل نوسان قیمت در بــازار خــودرو اعلام 
کرده و گفته:  به رغم وجود تقاضای زیاد، با گذشت یک  هفته از 
شروع کاری بازارها، آن چنان که باید خودرویی عرضه نشده و 
نمایندگی های فروش از کمبود عرضه می گویند. نکته جالب 
اما فاصله ۲۰۰  دستگاهی تقاضا تا عرضه خودرو است. آمار 
سال  ۹۹ و ۱۴۰۰ خودروسازها نشان می دهد تیراژ تولید، زیر 
۸۰۰ هزار دستگاه بوده در حالی که به باور کارشناسان با توجه 
به میزان تقاضا عرضه سالانه خودرو باید بالای یک میلیون و 
3۰۰ تا یک میلیون و ۴۰۰ دستگاه باشد تا نیاز بازار تامین 
شود.  در شرایط ممنوعیت واردات اما افت عرضه محصولات 
تولید داخل شکاف قیمتی را بیش از این افزایش داده و رئیس 
اتحادیه نمایشگاه داران گفته همین شکاف میان عرضه و تقاضا 
باعث می شود ۲۰۶تیپ۲ که ۱۴۹میلیون تومان فاکتور 

می شود، در بازار ۲۸۰میلیون تومان معامله  شود!

 خودرو چند بود، چند شد؟    
قیمت دنا تیپ یک روز یک شنبه با چهار میلیون تومان 
افزایش به 373 میلیون تومان رسید. پژو پارس هم ۲3 
میلیون تومان افزایش قیمت را تجربه کرد و به ۲۹۹ 
میلیون تومان رسید. پژو ۲۰۶ تیپ دو ۲۰میلیون تومان 
گران تر از روز گذشته اش بود و با قیمت ۲۸۲ میلیون 
تومان به فروش رسید. پژو ۲۰۶ صندوقدار هم چهار 
میلیون افزایش قیمت را تجربه کرد و در بازار آزاد  ۲۱7 
میلیون بود. سمند LX با ۱7 میلیون تومان افزایش 
میلیون   ۴۰ با   EF7 سمند  میلیون،   ۲7۶ به  قیمت 
افزایش قیمت به 3۰۰ میلیون و سمند EF7 دو گانه 
سوز با 33 میلیون تومان افزایش قیمت به 355 میلیون 
تومان رسید. در جدول، تفاوت قیمت انواع خودروها را 

در فاصله روزهای شنبه و یک شنبه مشاهده کنید:

قیمت یک شنبهقیمت شنبهخودرو

EF7 300 میلیون تومان260 میلیون تومانسمند

373 میلیون تومان361 میلیون توماندنا تیپ یک

299 میلیون تومان276 میلیون تومانپژو پارس

377 میلیون تومان352 میلیون تومانپژو 207 دنده ای

415 میلیون تومان395 میلیون تومانتارا دنده ای

282 میلیون تومان262 میلیون تومانپژو 206 تیپ 2

S7 815 میلیون تومان795 میلیون تومانهایما

توضیحات رئیس کل دادگستری 
درباره حمله خونین حرم رضوی 
صادقی:ضارب آشنایی با روحانیون نداشته و 

تحت تأثیر عقاید جریانات تکفیری بود 
رئیس کل دادگستری خراسان رضــوی از انجام اقدامات 
همه جانبه با هدف بررسی ابعاد مختلف حادثه تلخ و ناگوار 
حرم مطهر رضوی؛ رسیدگی سریع و دقیق قضایی به پرونده 
و برخورد با هرگونه قصور احتمالی در این جریان خبر داد. به 
گزارش تسنیم،  غلامعلی صادقی با تشریح روند رسیدگی به 
این حادثه گفت: بدون فوت وقت بعد از رویداد حادثه؛ شورای 
تأمین استان تشکیل و کارگروه ویژه ای مسئول بررسی ابعاد 
مختلف ماجرا شده و تحقیقات کامل قضایی و امنیتی صورت 
گرفت و تمام ادله، قراین و شواهد موجود مورد بررسی دقیق 
قرار گرفتند. رئیس کل دادگستری خراسان رضوی با اشاره به 
تحقیقات مفصل صورت گرفته از متهم اصلی گفت: تحقیقات 
تکمیلی نیز از افراد مظنون در این ماجرا صورت گرفته و نتیجه 
این تحقیقات روشن می کند که متهم اصلی تحت تأثیر عقاید و 
جریانات تکفیری قرار داشته است.وی با بیان این که مظنونینی 
بازداشت شدند اما دلیلی بر مباشرت یا معاونت آن ها در این 
اقدام به دست نیامد بنابراین متهم فقط یک نفر است، افزود: 
برای قاتل فرقی نمی کرده که به چه کسی حمله کند و آشنایی 
با روحانیون نداشته و در همان محل به دو روحانی دیگر هم 
حمله کرده  است.این اقدام در کمتر از دو دقیقه انجام شد 
و روحانیون مــورد حمله کاملا غافلگیر شدند. رئیس کل 
دادگستری خراسان رضوی با اشاره به این که متهم از طریق 
آموزش هایی که در فضای مجازی دیده بوده است، سلاح را 
به طور ماهرانه جاسازی و وارد حرم کرده است، تاکید کرد: 
پرونده ای هم برای کسانی که در این حادثه قصور داشته اند 
تشکیل شده  و در حال رسیدگی است. صادقی با اشاره به 
انتشار برخی از اخبار نادرست به ویژه در فضای مجازی افزود: 
به شهروندان اطمینان خاطر می دهیم که با دقت و سرعت 
به این ماجرا رسیدگی شود و از مردم  می خواهیم به برخی 
شایعات و اخبار ناصحیح منتشر شده در فضای مجازی توجه 

نکنند و اخبار صحیح را از مراجع رسمی پیگیری کنند. 

این قیمت خودروها 
شوخی است دیگر؟!

افزایش 40 میلیونی قیمت سمند در یک روز 
رسیدن قیمت پژو پارس به 300 میلیون و... 

همه را متعجب کرده است

واژگونی خودروی 
حامل اتباع خارجی با 
5 کشته و 10 مجروح 


